(מדברים ביחד)

דובר: זה רול אפ של 5 אנשים.

גב' שני גרינברג: בסדר. 5.

מר יצחק קשת-יו"ר: 5 אנשים שמתחלפים במשמרות, בפועל בכל נקודת זמן ישנו בן אדם אחד. טוב. אני מעלה הצעת החלטה. ככה, מליאת המועצה של חריש מחליטה

על אישור הארכת תוקף חוק העזר לחריש שירותי שמירה, תש"ף 2019, הקבוע

בסעיף 6 לחוק העזר מיום 1.1.21. זה לא טעות?

דובר : עד 22.

מר יצחק קשת-יו"ר : למה 21, למה לא 20?

דובר : כי נכון להיום האישור קיים עד סוף השנה הנוכחית.

דובר : מ-20 זה אושר,

דובר : ואתה צריך –

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : אז מיום 1.1.21, עד ליום 31.12.22, בתעריף קבוע ואחיד של 2.64